

Stingerea incendiilor

Sistem alarmă de incendiu

Notificare de incendiu

ABI-GRUP SRL

<https://abigrup.md/> | <https://cameredesupraveghere.md/> | <https://brandmaster.md/>

mun. Chisinau, Chişinău, str. Armenească 15

Nr. de telefon: +373 62 02 40 40

Oferta tehnica si de pret din "16" iulie 2026

pentru Achiziţionarea, instalarea şi punerea în funcţiune a sistemului adresabil de semnalizare incendiu şi a sistemului de avertizare vocală pentru evacuare.
beneficiar BC EuroCreditBank SA
amplasat pe adresa: MD2001, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, Ismail 33
persoana de contact: (+373) 22500207 Lolita Rosu email: lolita.rosu@ecb.md



Denumirea Model	Descrierea	un de masura	Cantitatea	Pret fara TVA, MDL	Pret cu TVA, MDL	Suma fara TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL
Fire Alarm System "Integral"							
B8-CP-OB-CO Schrack Seconet - Austria	Integral EvoxX M NEW cabinet w/ IMAP internal panel & cutout	buc.	1	41427.75	49713.30	41427.75	49713.30
OB-TXT R001 Schrack Seconet - Austria	IMAP lettering plate Romanian	buc.	1	555.25	666.30	555.25	666.30
B8-DX12A Schrack Seconet - Austria	B8-DX12A module for X-LINE w/ 2 loops	buc.	3	7394.75	8873.70	22184.25	26621.10
B8-BAF Schrack Seconet - Austria	B8-BAF basic functions, MMI-BUS, 2xOM & 3xIM max 1,3A, 3xREL max. 3A	buc.	1	4871.00	5845.20	4871.00	5845.20
SD-CARD-2GB IND Schrack Seconet - Austria	SD-Card 2 GB for B8-MCU/B9-BCU	buc.	1	1450.00	1740.00	1450.00	1740.00
AKKU 44 Schrack Seconet - Austria	Battery 12 V / 44 Ah, w/ VdS, CT 44-12	buc.	4	2884.25	3461.10	11537.00	13844.40
CP-FP Schrack Seconet - Austria	Front plate Integral EvoxX M/C blank	buc.	1	491.25	589.50	491.25	589.50
MTD 533X Schrack Seconet - Austria	Multiple sensor detector MTD 533X	buc.	310	557.75	669.30	172902.50	207483.00
USB 502-6 Schrack Seconet - Austria	Detector base USB 502-6	buc.	310	77.00	92.40	23870.00	28644.00
S USB501 Schrack Seconet - Austria	Label holder 45 x 75 mm, for USB 502-6 (label not included)	buc.	310	5.25	6.30	1627.50	1953.00
MCP545X-1R Schrack Seconet - Austria	Manual callpoint MCP545X-1R red, IP24, w/ surface base, plastic trigger, type A	buc.	37	800.75	960.90	29627.75	35553.30
PS200 Schrack Seconet - Austria	Transparent plastic cover for MCP 545X	buc.	37	68.00	81.60	2516.00	3019.20
BX-REL4 Schrack Seconet - Austria	BX-REL4 module with 4 relays NO/NC OUT	buc.	6	1589.75	1907.70	9538.50	11446.20
GEH MOD2 IP66 Schrack Seconet - Austria	Case for loop modules, dimensions 130 x 94 x 57 mm, IP66, indoor	buc.	6	210.25	252.30	1261.50	1513.80
MM SN M20 Schrack Seconet - Austria	Step nipple PG 16	buc.	42	7.75	9.30	325.50	390.60
BX-UPI Schrack Seconet - Austria	BX-UPI Parallel indicator	buc.	49	181.50	217.80	8893.50	10672.20
RAL 730RHE Schrack Seconet - Austria	Parallel indicator housing	buc.	49	69.25	83.10	3393.25	4071.90
NKS JE-H FE180 E30 1x2x0.8 mm	Cablu rezistent la foc VLG JE-H FE180 E30 1x2x0.8 mm ecranat	m	2100	7.29	8.75	15312.50	18375.00
Fir electric PVS 3*1.5	Fir electric PVS 3*1.5 Cablu PBC 3x1,5	m	30	20.52	24.63	615.63	738.75
25x16x2000mm	Cablu-canal 25x16x2000mm	m	1	6.25	7.50	6.25	7.50
d.16mm	Tub gofrat d.16mm	m	1100	3.65	4.38	4010.42	4812.50
PVC 20 mm	Teava PVC neteda 20 mm	m	300	7.71	9.25	2312.50	2775.00
Materiale de fixare	inclusive dibluri, clipse, coliere, etc.	set	90	78.13	93.75	7031.25	8437.50

Voice Evacuation and Public Address system							
APS-9000 Schrack Seconet - Austria	APS controller, audio 4IN/2OUT, AES67, RC-16, digital 8IN/4OUT, mic 2 IN, 1U, EN 54-16	buc.	1	35750.00	42900.00	35750.00	42900.00
APS-9000-AC-PS1 Schrack Seconet - Austria	Power supply for APS-9000	buc.	1	867.25	1040.70	867.25	1040.70
APS-9000-SW-IF1 Schrack Seconet - Austria	ModbusTCP IP interface for integration of APS-9000 and EvoxX panels	buc.	1	15264.75	18317.70	15264.75	18317.70
MC-41-A Schrack Seconet - Austria	MC-41-A brackets 19", 2 pcs, w/ screws, for APS-9000	buc.	1	483.25	579.90	483.25	579.90
APS-151.1-EX Schrack Seconet - Austria	APS-151.1-EX emergency power supply 19", 48Vdc, w/o batteries, w/ ventilation slots, 4U	buc.	3	6364.00	7636.80	19092.00	22910.40
AKKU 24 Schrack Seconet - Austria	Battery 12 V / 24 Ah, 4 pcs. required per APS-151.1-EX, price per piece	buc.	12	1455.25	1746.30	17463.00	20955.60
MC-42-SET Schrack Seconet - Austria	SET-2HE 2x brackets 19", 2 pcs, w/ screws and bus cable for APS-178.1-xx, 2U	buc.	2	513.25	615.90	1026.50	1231.80
MC-42-SET-AC Schrack Seconet - Austria	SET-2HE-AC 2x brackets 19", w/ screws+bus cable+power cable for BO-CD and APS-180-Loop	buc.	3	708.00	849.60	2124.00	2548.80
BO-CD-250-4-EV Schrack Seconet - Austria	BO-CD-250-4-EV digital amplifier 4x 250 W, EV version, EN 54-16	buc.	3	36700.50	44040.60	110101.50	132121.80
APS-178.1-16-EV Schrack Seconet - Austria	Line monitoring unit for 16 loudspeaker lines, EN 54-16	buc.	2	20996.75	25196.10	41993.50	50392.20
APS-316.2-3AL-EV Schrack Seconet - Austria	Microphone console with 16 buttons, 3 alarm buttons, RJ45, monitored	buc.	1	13659.50	16391.40	13659.50	16391.40
GM-1525-B Schrack Seconet - Austria	Music source, USB, internet radio FM/RDS/DAB/DAB+, RJ45, operation via Undock app	buc.	1	9416.75	11300.10	9416.75	11300.10
BUS VERB.KAB 3HE Schrack Seconet - Austria	APS bus cable, type ribbon, 3U	buc.	1	162.00	194.40	162.00	194.40
GM-3405-EN5424 Schrack Seconet - Austria	Ceiling speaker 3 / 6 W, metal, 101.6 dB, w/ metal fire dome, 200x100 mm (ø x D), EN54-24	buc.	191	428.50	514.20	81843.50	98212.20
GM-5600-EN5424 Schrack Seconet - Austria	Rectangular MDF speaker 3 / 6 W, 192 x 252 x 82 mm, white, EN54-24	buc.	50	542.00	650.40	27100.00	32520.00
P31786	Indicator led EXIT Panlight P31786	buc.	37	196.88	236.25	7284.38	8741.25
JE-H(St)H FE180 E30 PH120 1x2x1.0 mm+0.8	Cablu rezistent la foc JE-H(St)H FE180 E30 PH120 1x2x1.0 mm+0.8 mm	m	2500	11.98	14.38	29947.92	35937.50
Fir electric PVS 3*1.5	Fir electric PVS 3*1.5 Cablu NBC 3x1,5	m	30	20.52	24.63	615.63	738.75
25x16x2000mm	Cablu-canal 25x16x2000mm	m	1	6.25	7.50	6.25	7.50
d.16mm	Tub gofrat d.16mm	m	1700	3.65	4.38	6197.92	7437.50
PVC 20 mm	Țeava PVC neteda 20 mm	m	600	7.71	9.25	4625.00	5550.00
Materiale de fixare	inclusive dibluri, clipse, coliere, etc.	set	110	78.13	93.75	8593.75	10312.50
Lucrari de montare cablu		serv	8362	9.00	10.80	75258.00	90309.60
Lucrari de montare utilaj		serv	675	110.00	132.00	74250.00	89100.00
Lucrari de reglare si pornire		serv	1	12000.00	14400.00	12000.00	14400.00
Total						960887.38	1153064.85

						fara TVA	inclusiv TVA
Total pe oferta						960887.38	1153064.85